
5 0

3 19 Arbitre : TARDY David

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K  1022781 CHARIOT Cédric Nièvre Y. 02  4T  1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K  19 F h 10 126,038 2700 5

2 1020092 DOURIOT Jean-Paul Nièvre Y. 02  3K  2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P  1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T  19 F h 9 124,634 2538 4

3 2007954 LOISY Nicole Nièvre Y. 07  4P  1017286 GUILLOT Michel Nièvre Y. 07  4P  1004686 MINEL Joël Nièvre Y. 03  3K  16 F h 5 113,715 2376 3

4 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T  1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C  2001972 GIRONDEAU Marie-Laure   0  4T  17 F h 7 104,983 2214 3

5 1009362 COUTRE Jean Nièvre Y. 11  3T  1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K  1021584 BORREL Guy Nièvre Y. 11  4C  17 F h 6 99,985 2052

6 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T  1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K  1001461 PRIEUR Lucien Nièvre Y. 03  3P  19 F h 8 95,472

7 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K  2007387 DESBORDES Josette Nièvre Y. 11  4K  1017253 Gilbert Frau  18 F h 4 88,696

8 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K  2008467 BOUILLY Thérèse Nièvre Y. 17  3K  2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4C  17 F h 2 87,962

9 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K  1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P  1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P  18 F h 3 86,806

10 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K  2008339 BLANCHET Sylvie Nièvre Y. 17  4K  1021592 LOYON Paul Nièvre Y. 17  4P  16 F h 1 68,895
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5 0

3 19 Arbitre : TARDY David

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 1022781 CHARIOT Cédric Nièvre Y. 02  4T 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 19 F h 1 68,056 1080 0

2 1020092 DOURIOT Jean-Paul Nièvre Y. 02  3K 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T 19 F h 2 60,417 821 0

3 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 1001461 PRIEUR Lucien Nièvre Y. 03  3P 19 F h 3 59,722 624 0

4 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T 1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C 2001972 GIRONDEAU Marie-Laure   0  4T 17 F h 6 53,472 474 0

5 1009362 COUTRE Jean Nièvre Y. 11  3T 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K 1021584 BORREL Guy Nièvre Y. 11  4C 17 F h 7 53,472 360 0

6 2007954 LOISY Nicole Nièvre Y. 07  4P 1017286 GUILLOT Michel Nièvre Y. 07  4P 1004686 MINEL Joël Nièvre Y. 03  3K 16 F h 9 46,528 0

7 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 2007387 DESBORDES Josette Nièvre Y. 11  4K 1017253 Gilbert Frau 18 F h 5 45,833 0

8 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P 18 F h 4 43,056 0

9 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K 2008467 BOUILLY Thérèse Nièvre Y. 17  3K 2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4C 17 F h 8 38,889 0

10 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K 2008339 BLANCHET Sylvie Nièvre Y. 17  4K 1021592 LOYON Paul Nièvre Y. 17  4P 16 F h 10 30,556 0
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3 19 Arbitre : TARDY David

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 1022781 CHARIOT Cédric Nièvre Y. 02  4T 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 19 F h 1 68,056

2 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 1001461 PRIEUR Lucien Nièvre Y. 03  3P 19 F h 3 66,667

3 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T 1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C 2001972 GIRONDEAU Marie-Laure   0  4T 17 F h 6 59,722

4 2007954 LOISY Nicole Nièvre Y. 07  4P 1017286 GUILLOT Michel Nièvre Y. 07  4P 1004686 MINEL Joël Nièvre Y. 03  3K 16 F h 9 58,333

5 1020092 DOURIOT Jean-Paul Nièvre Y. 02  3K 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T 19 F h 2 54,167

6 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 2007387 DESBORDES Josette Nièvre Y. 11  4K 1017253 Gilbert Frau 18 F h 5 44,444

7 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P 18 F h 4 38,889

8 1009362 COUTRE Jean Nièvre Y. 11  3T 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K 1021584 BORREL Guy Nièvre Y. 11  4C 17 F h 7 38,889

9 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K 2008339 BLANCHET Sylvie Nièvre Y. 17  4K 1021592 LOYON Paul Nièvre Y. 17  4P 16 F h 10 36,111

10 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K 2008467 BOUILLY Thérèse Nièvre Y. 17  3K 2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4C 17 F h 8 34,722

Championnat Triplette D3  NiYo 19 02 2022

19/02/2022

5383301 DIVISION 2

DIVISION 3
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3 19 Arbitre : TARDY David

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 1022781 CHARIOT Cédric Nièvre Y. 02  4T 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 19 F h 1 68,056

2 1009362 COUTRE Jean Nièvre Y. 11  3T 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K 1021584 BORREL Guy Nièvre Y. 11  4C 17 F h 7 68,056

3 1020092 DOURIOT Jean-Paul Nièvre Y. 02  3K 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T 19 F h 2 66,667

4 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 1001461 PRIEUR Lucien Nièvre Y. 03  3P 19 F h 3 52,778

5 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P 18 F h 4 47,222

6 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 2007387 DESBORDES Josette Nièvre Y. 11  4K 1017253 Gilbert Frau 18 F h 5 47,222

7 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T 1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C 2001972 GIRONDEAU Marie-Laure   0  4T 17 F h 6 47,222

8 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K 2008467 BOUILLY Thérèse Nièvre Y. 17  3K 2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4C 17 F h 8 43,056

9 2007954 LOISY Nicole Nièvre Y. 07  4P 1017286 GUILLOT Michel Nièvre Y. 07  4P 1004686 MINEL Joël Nièvre Y. 03  3K 16 F h 9 34,722

10 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K 2008339 BLANCHET Sylvie Nièvre Y. 17  4K 1021592 LOYON Paul Nièvre Y. 17  4P 16 F h 10 25,000

Championnat Triplette D3  NiYo 19 02 2022

19/02/2022

5383301 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 19 Arbitre : TARDY David

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2007954 LOISY Nicole Nièvre Y. 07  4P  1017286 GUILLOT Michel Nièvre Y. 07  4P  1004686 MINEL Joël Nièvre Y. 03  3K  16 F h 5 67,188

2 1020092 DOURIOT Jean-Paul Nièvre Y. 02  3K  2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P  1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T  19 F h 9 64,217

3 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K  1022781 CHARIOT Cédric Nièvre Y. 02  4T  1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K  19 F h 10 57,982

4 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T  1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C  2001972 GIRONDEAU Marie-Laure   0  4T  17 F h 7 51,511

5 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K  2008467 BOUILLY Thérèse Nièvre Y. 17  3K  2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4C  17 F h 2 49,073

6 1009362 COUTRE Jean Nièvre Y. 11  3T  1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K  1021584 BORREL Guy Nièvre Y. 11  4C  17 F h 6 46,512

7 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K  1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P  1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P  18 F h 3 43,750

8 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K  2007387 DESBORDES Josette Nièvre Y. 11  4K  1017253 Gilbert Frau  18 F h 4 42,862

9 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K  2008339 BLANCHET Sylvie Nièvre Y. 17  4K  1021592 LOYON Paul Nièvre Y. 17  4P  16 F h 1 38,339

10 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T  1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K  1001461 PRIEUR Lucien Nièvre Y. 03  3P  19 F h 8 35,750

Championnat Triplette D3  NiYo 19 02 2022

19/02/2022

5383301 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 19 Arbitre : TARDY David

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1020092 DOURIOT Jean-Paul Nièvre Y. 02  3K  2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P  1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T  19 F h 9 67,857

2 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K  1022781 CHARIOT Cédric Nièvre Y. 02  4T  1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K  19 F h 10 62,500

3 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T  1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C  2001972 GIRONDEAU Marie-Laure   0  4T  17 F h 7 60,714

4 2007954 LOISY Nicole Nièvre Y. 07  4P  1017286 GUILLOT Michel Nièvre Y. 07  4P  1004686 MINEL Joël Nièvre Y. 03  3K  16 F h 5 55,208

5 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K  2008467 BOUILLY Thérèse Nièvre Y. 17  3K  2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4C  17 F h 2 49,107

6 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K  1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P  1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P  18 F h 3 41,667

7 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T  1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K  1001461 PRIEUR Lucien Nièvre Y. 03  3P  19 F h 8 41,667

8 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K  2007387 DESBORDES Josette Nièvre Y. 11  4K  1017253 Gilbert Frau  18 F h 4 41,406

9 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K  2008339 BLANCHET Sylvie Nièvre Y. 17  4K  1021592 LOYON Paul Nièvre Y. 17  4P  16 F h 1 40,179

10 1009362 COUTRE Jean Nièvre Y. 11  3T  1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K  1021584 BORREL Guy Nièvre Y. 11  4C  17 F h 6 40,179

Championnat Triplette D3  NiYo 19 02 2022

19/02/2022

5383301 DIVISION 2

DIVISION 3
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3 19 Arbitre : TARDY David

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2007954 LOISY Nicole Nièvre Y. 07  4P  1017286 GUILLOT Michel Nièvre Y. 07  4P  1004686 MINEL Joël Nièvre Y. 03  3K  16 F h 5 79,167

2 1020092 DOURIOT Jean-Paul Nièvre Y. 02  3K  2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P  1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T  19 F h 9 60,577

3 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K  1022781 CHARIOT Cédric Nièvre Y. 02  4T  1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K  19 F h 10 54,464

4 1009362 COUTRE Jean Nièvre Y. 11  3T  1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K  1021584 BORREL Guy Nièvre Y. 11  4C  17 F h 6 53,846

5 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K  2008467 BOUILLY Thérèse Nièvre Y. 17  3K  2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4C  17 F h 2 49,038

6 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K  1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P  1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P  18 F h 3 45,833

7 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K  2007387 DESBORDES Josette Nièvre Y. 11  4K  1017253 Gilbert Frau  18 F h 4 44,318

8 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T  1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C  2001972 GIRONDEAU Marie-Laure   0  4T  17 F h 7 42,308

9 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K  2008339 BLANCHET Sylvie Nièvre Y. 17  4K  1021592 LOYON Paul Nièvre Y. 17  4P  16 F h 1 37,500

10 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T  1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K  1001461 PRIEUR Lucien Nièvre Y. 03  3P  19 F h 8 30,833

Championnat Triplette D3  NiYo 19 02 2022

19/02/2022

5383301 DIVISION 2

DIVISION 3


